
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

10/09 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 10/12 17/12

1 1642500365 Nando Onne 0
2 1742500026 Rifa Khoiriyah 0
3 1742500042 Anaya Dianti 0
4 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 0
5 1742500075 Alipda Nur Rajabia 0
6 1742500083 Yurika Barsela Tanduk 0
7 1742500091 Lenni Tadsado 0
8 1742500109 Yunus Kuling 0
9 1742500117 Abriyantho Atta Toding 0
10 1742500133 Evan Reginald Harathy 0
11 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 0
12 1742500190 Jessica Karina 0
13 1742500224 Sherina Roro Pangestu 0
14 1742500232 Nurul Istiqomah 0
15 1742500265 Lutfi Eko Prasetyo 0
16 1742500273 Atika Ningtyas 0
17 1742500281 Rizky Jihadel Islam 0
18 1742500299 Fidhia Fitriananda 0
19 1742500349 Annisa Budi Hapsari 0
20 1742500364 Rima Rifnasari 0
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21 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 0
22 1742500380 Vikri Haekal Maulana 0
23 1742500406 Anisya Millenia Asmara 0
24 1742500448 Nadia Herianisa 0
25 1742500455 Ibnu Wahyudy 0
26 1742500539 Anggi Saputri 0
27 1742500547 Ari Firmansyah 0
28 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 0
29 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 0
30 1742500638 Akmalu Ramadlan 0
31 1742500679 Nurul Badriyah 0
32 1742500687 Verdi Afriadi Saputra 0
33 1742500711 Yunisavira Hidayanti 0
34 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty 0
35 1742500737 Martinus Budi Prakoso 0
36 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 0
37 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 0
38 1742500786 Faris Bazli Nafis 0
39 1742500802 Ahmad Fauzi 0
40 1742500877 Ahmad Yandi Khadafi 0
41 1742500885 Fahriza Azizi 0
42 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 0
43 1742500935 Bayu Sukma Ramadhan 0
44 1742500943 Tasyah Marisca 0
45 1742500950 Regina Shavira 0
46 1742501016 Rizky Dwi Maldini 0
47 1742501040 Fathiyah Khairani 0
48 1742501057 Maria Kristina Pakpahan 0
49 1742501081 Aroika Khoirunnisa 0
50 1742501107 Juah Esrata Bangun 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 10-09-2018 Pengantar perkulihan<br />
-menerangkan capaian pembelajaran<br />
-menjelaskan mekanisme perkuliahan<br />
-menerangkan silabus dan SAP

2 17-09-2018 Definisi konseptual 

3 24-09-2018 Teknik Membaca dan penulisan kalimat

4 01-10-2018 memahami hubungan antar kalimat dan paragraf secara komprehensif

5 08-10-2018 Memahami rumusan masalah

6 15-10-2018 Memahami kajian kepustakaan

7 22-10-2018 Membuat bagian pendahuluan

8 29-10-2018 UTS

9 05-11-2018 kuliah umum public speaking

10 12-11-2018 evaluasi UTS dan pelepasan blits

11 19-11-2018 teknik menulis pendahuluan dan pembahasan

12 26-11-2018 review paper

13 10-12-2018 seminar ICAN

14 17-12-2018 seminar SDGS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1642500365 Nando Onne 100 87 70 80 80 => A-
2 1742500026 Rifa Khoiriyah 100 85 70 40 64 => C
3 1742500042 Anaya Dianti 100 88 68 65 74 => B
4 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 100 85 85 86 87 => A
5 1742500075 Alipda Nur Rajabia 100 85 68 65 73 => B
6 1742500083 Yurika Barsela Tanduk 100 87 65 30 59 => D
7 1742500091 Lenni Tadsado 100 85 68 70 75 => B+
8 1742500109 Yunus Kuling 100 85 65 65 73 => B
9 1742500117 Abriyantho Atta Toding 100 85 80 60 75 => B+

10 1742500133 Evan Reginald Harathy 100 85 80 90 87 => A
11 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 100 85 68 70 75 => B+
12 1742500190 Jessica Karina 93 85 68 30 59 => D
13 1742500224 Sherina Roro Pangestu 100 85 68 77 78 => B+
14 1742500232 Nurul Istiqomah 100 85 70 45 66 => B-
15 1742500265 Lutfi Eko Prasetyo 100 85 75 79 81 => A-
16 1742500273 Atika Ningtyas 93 90 68 20 56 => D
17 1742500281 Rizky Jihadel Islam 100 90 75 80 83 => A-
18 1742500299 Fidhia Fitriananda 100 90 68 85 82 => A-
19 1742500349 Annisa Budi Hapsari 100 90 68 75 78 => B+
20 1742500364 Rima Rifnasari 100 90 70 75 79 => B+
21 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 100 90 75 86 85 => A
22 1742500380 Vikri Haekal Maulana 93 90 70 65 74 => B
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23 1742500406 Anisya Millenia Asmara 100 90 75 75 81 => A-
24 1742500448 Nadia Herianisa 100 90 87 88 89 => A
25 1742500455 Ibnu Wahyudy 100 90 68 25 58 => D
26 1742500539 Anggi Saputri 93 0 67 30 41 => E
27 1742500547 Ari Firmansyah 100 95 86 85 89 => A
28 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 100 92 88 89 90 => A
29 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 100 88 85 90 89 => A
30 1742500638 Akmalu Ramadlan 100 80 70 80 79 => B+
31 1742500679 Nurul Badriyah 100 85 80 25 61 => C
32 1742500687 Verdi Afriadi Saputra 100 85 78 80 82 => A-
33 1742500711 Yunisavira Hidayanti 100 85 80 80 83 => A-
34 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty 100 85 70 25 58 => D
35 1742500737 Martinus Budi Prakoso 93 80 68 50 66 => B-
36 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 100 82 86 90 88 => A
37 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 100 85 80 85 85 => A
38 1742500786 Faris Bazli Nafis 93 80 75 65 74 => B
39 1742500802 Ahmad Fauzi 100 80 75 68 76 => B+
40 1742500877 Ahmad Yandi Khadafi 93 85 0 0 26 => -
41 1742500885 Fahriza Azizi 100 90 70 35 63 => C
42 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 100 90 80 80 84 => A-
43 1742500935 Bayu Sukma Ramadhan 93 82 0 0 26 => -
44 1742500943 Tasyah Marisca 100 85 68 75 77 => B+
45 1742500950 Regina Shavira 100 80 80 20 58 => D
46 1742501016 Rizky Dwi Maldini 100 87 60 0 45 => -
47 1742501040 Fathiyah Khairani 100 80 70 40 63 => C
48 1742501057 Maria Kristina Pakpahan 100 85 67 40 63 => C
49 1742501081 Aroika Khoirunnisa 100 80 75 75 79 => B+
50 1742501107 Juah Esrata Bangun 93 80 50 65 66 => B-
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